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27 października 2023

W regionie powstanie kolejny Zakład Aktywności
Zawodowej

20 grudnia br. w Józefinie w gminie Łopuszno zacznie działać Zakład Aktywności
Zawodowej. To będzie już ósma placówka w naszym regionie. Dzisiaj w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego marszałek Andrzej Bętkowski i
wicemarszałek Renata Janik podpisali z prezes Fundacji na rzecz Wspierania
Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży ,,Fundacja z Uśmiechem’’ Wiolettą Zdeb umowę o
dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych kosztów utworzenia i działalności Zakładu.

– Po raz kolejny środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
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Niepełnosprawnych będące w dyspozycji Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego przekazujemy na utworzenie i działanie Zakładu Aktywności
Zawodowej. Dzięki zaangażowaniu tych środków powstaną kolejne miejsca pracy
i terapii dla osób z niepełnosprawnościami – mówi marszałek Andrzej
Bętkowski.

Jak informuje wicemarszałek Renata Janik – Zakład Aktywności Zawodowej w
Józefinie w swoim założeniu oferować będzie osobom z niepełnosprawnościami
nie tylko możliwość pracy zawodowej, ale przede wszystkim terapię i
rehabilitację. W Zakładzie będą działać dwie pracownie: gastronomiczna i
gospodarcza. I dodaje, że to czwarty Zakład Aktywności Zawodowej, który
powstał od 2020 r.

Aktualnie w województwie świętokrzyskim działa 7 Zakładów Aktywności Zawodowej:

Zakład Aktywności Zawodowej w Stykowie, którego Organizatorem jest Powiat
Starachowicki
Zakład Aktywności Zawodowej w Końskich, którego Organizatorem jest Polski Związek
Niewidomych Okręg Świętokrzyski
Zakład Aktywności Zawodowej w Kielcach, którego Organizatorem jest Caritas Diecezji
Kieleckiej
Zakład Aktywności Zawodowej w Kielcach, którego Organizatorem jest Stowarzyszenie
Nadzieja Rodzinie
Zakład Aktywności Zawodowej w Kielcach, którego Organizatorem jest Fundacja
Gramy z Tobą
Zakład Aktywności Zawodowej w Sandomierzu, którego Organizatorem jest Caritas
Diecezji Sandomierskiej
Zakład Aktywności Zawodowej w Chmielniku, którego Organizatorem jest Zakład
Doskonalenia Zawodowego w Kielcach

W Zakładach zatrudnionych jest 411 osób, w tym 304 osób z niepełnosprawnościami i 107
osób personelu.

W wydarzeniu uczestniczyli również dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
Elżbieta Korus, zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Arkadiusz
Ślipikowski i kierownik Oddziału ROPS Damian Gad.
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Galeria zdjęć
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